2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от  15 февраля 2022г.                                                                                                       № 7
	О разделе земельного участка с кадастровым номером 47:14:0301001:69, расположенного в деревне Узигонты МО Низинское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от  17.02.2011 № 2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки дер. Узигонты МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», Уставом МО Низинское сельское поселение, Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 47:14:0301001:69 на два земельных участка :ЗУ 1 площадью 3184 кв.м и :ЗУ2 площадью 3758 кв.м.
2. Образуемым земельным участкам установить следующие виды разрешенного использования:

· земельный участок :ЗУ1 площадью 3184 – «Для размещения индивидуального (одноквартирного) жилого дома, вспомогательный вид разрешенного использования – проезды общего пользования».
· земельный участок :ЗУ2 площадью 3758 – «Для размещения садов, скверов, бульваров».

3. Обеспечить внесение соответствующих изменений в Единый государственный реестр недвижимости, в соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего решения.
4. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования и опубликованию  в печатном издании в соответствии  с Уставом МО Низинское сельское поселение.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Низинское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                  Н.А. Дергачева